अंतर्गत वनों का संवर्द्धन, प्राकृतिक पुर्नजनन, जल एवं भू-सरक्षण तथा 

वृक्षारोपण कार्य, बाँस वनों में कंजेशन ((णा?०७४००) हटाना एवं वन वर्द्धन 

कार्य तथा नदियों के उदगम स्थल को संरक्षित करने हेतु वनों का संवर्द्धन, 

प्राकृतिक पुनर्जनन, जल एवं भू-संरक्षण तथा वृक्षारोपण कार्य हेतु रू0 

2477.743 (चौबीस करोड़ सतहत्तर लाख चौहत्तर हजार तीन सौ 

रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (आग 500 है| [00णा।) | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/ यो0ब0--29 / 209-42 / स्वी0० व0प0 दिनांक 

27.06..2049 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 #/यो0बजट--29 / 2049- 

65 / आ0 व0प० दिनांक 05.07.209 | 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष--2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-404 वन संरक्षण, 

विकास त$ 

2049-20 [में 

सम्पोषण, उप शीर्ष-40 सिल्विकल्चर ऑपरेशन योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 

बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 2477.743 (चौबीस 

- करोड़ सर लाख चौहत्तर हजार तीन सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 

निम्नति इकाईयों में किया जाता हैः-  

2. 

(राशि लाख मे) 

2005.708 
472.035 

उ44 _ 

इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के 

अनुलग्नक-| (क) से 4(ग) पर वर्णित वन प्रमंडल पदाधिकारी होंगे, जिनके द्वारा राशि की

[...]

0&0.70२.0।४.0&0. 

ः बा । | 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छात्र $ाशा6 

छ8 50006 : 007७२ 07६॥0॥9(0348) 

(0७१७७ 507स्‍क्ष76 : ५४ 

32 5 49 240604404400323 
54259 आशाए0२004 

789,600.00 

2406 - बानिकी तथा बन्य प्राणी 

0॥ - बानिकी 
» >89050॥- 50रहा५ रुपये सात लाख नवासी हजार छ 

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

508 5ञ/शा6 

996 50एक्‍क्षा68 : हि 0७?६२७ा।0045(0348) 

(४७ 506 : 4७ 

33 85 49 240604404400323 
54260 टाएरः07२०02 

892,500.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी